
2020年7⽉23⽇ 

特定⾮営利活動法⼈⽇本コクランセンター 正会員 各位 

⽇本コクランセンター理事⻑ 渡辺 範雄 

 
コクランレビュータイトル登録セミナー開催のお知らせ 

 
拝啓 
盛夏の候 平素は格別なご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、コクランジャパンでは、2020 年 8 ⽉ 7 ⽇、以下の通りコクランレビュータイトル
登録セミナーを開催いたします。 
なお、諸般の事情を鑑み、Web 開催とし、皆様の学びをより良いものにするために定員は
20 名程度（先着順）とさせていただいておりますので、本ページ内にある URL または QR
コードよりお早めにお申し込みください。 

―・―・―・―・―・―・―・  記  ―・―・―・―・―・―・― 
⽇時：2020 年 8 ⽉ 7（⾦）13:00-15:00 
場所：Zoom での Web 開催 

＜Webでの参加⽅法＞ 
(1) 事前に、Zoomアプリを以下のURLからダウンロードして下さい 

https://zoom.us/jp-jp/meetings.html 
(2) 参加される⽅には、事前にURLをお送りいたします 

費⽤：無料 
参加資格：⽇本コクランセンター正会員 

セミナーの参加は、⽇本コクランセンター正会員に限定しておりますので、お
近くの⽅で興味がある⽅がおられましたら、以下のURLから登録をお勧めして
いただけますと幸いです。 
https://forms.gle/xpKxn6G6a5L3Cn2R9 

登録：以下の URL または QR コードより参加のご登録をお願い致します。 
https://forms.gle/DwNZj3PrVjmUArtt5 
 

 
敬具 

 
分からないことがございましたら、下記までお問い合わせください。 
⽇本コクランセンター事務局 
cochrane.japanws@gmail.com 


